DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONTRIBUIÇÃO DA
PRIMEIRA IGREJA BATISTA E DO MINISTÉRIO SIÃO EM CAETANOS-BA PARA A
AQUISIÇÃO DA CAPACIDADE DE LEITURA NA TERCEIRA IDADE de autoria de
MARCOLINO SAMPAIO DOS SANTOS, foi publicado nos Anais V FIPED referente ao ISSN
2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/65170

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/65170